РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2023 г.                                                                      № 235
п. Копьёво
О внесении изменения в пункт 1 постановления
Администрации Орджоникидзевского района от 21 октября 2022 г.
№ 516 «О приостановлении начисления арендной платы лицам,
проживающим на территории Орджоникидзевского района,
призванным и проходящим военную службу по мобилизации в
 Вооруженных силах Российской Федерации, а также членам их семей, арендующим недвижимое имущество, относящееся к муниципальной собственности Орджоникидзевского района»

В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации », Решением Совета депутатов муниципального Орджоникидзевский район от 27.11.2008 № 67-22 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью муниципального образования Орджоникидзевский район», руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Орджоникидзевского района от 21 октября 2022 г. № 516 «О приостановлении начисления арендной платы лицам, проживающим на территории Орджоникидзевского района, призванным и проходящим военную службу по мобилизации в Вооруженных силах Российской Федерации, а также членам их семей, арендующим недвижимое имущество, относящееся к муниципальной собственности Орджоникидзевского района» изменение, заменив слова «1 июня» словами «31 декабря».

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Орджоникидзевского района и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».
Глава Орджоникидзевского района                                            А.И. Тайченачев